
UCHWAŁA NR III/32/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Nasielsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Nasielsk: 

1) prawa własności nieruchomości stanowiącej współwłasność osób fizycznych, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 342/14 położonej w obrębie Pieścirogi Stare, objętej księgą wieczystą KW OS1U/00046885/7; 

2) prawa własności nieruchomości stanowiącej własność osoby fizycznej, oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr 342/15 położonej w obrębie Pieścirogi Stare, objętej księgą wieczystą KW OS1U/00046901/6; 

3) prawa własności nieruchomości stanowiącej współwłasność osób fizycznych, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 342/16 położonej w obrębie Pieścirogi Stare, objętej księgą wieczystą KW OS1U/00046902/3; 

4) prawa własności nieruchomości stanowiącej własność osób fizycznych na zasadach wspólności ustawowej 
małżeńskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 342/17 położonej w obrębie Pieścirogi Stare, objętej 
księgą wieczystą KW OS1U/00046903/0; 

5) prawa własności nieruchomości stanowiącej współwłasność osób fizycznych, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 342/18 położonej w obrębie Pieścirogi Stare, objętej księgą wieczystą KW OS1U/00046904/7. 

§ 2. Darowizny określone w § 1 przyjmuje się na cele publiczne Gminy Nasielsk 
związane z utrzymywaniem dróg. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Gerasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85B568D3-9D92-4BDC-A47E-5AD0151FF807. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/32/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


